
一般競争入札てん末書 

                    

件 名 中区福富町仲通土地公募貸付 

担 当 局 課 都市整備局都心再生課 

入 札 年 月 日 令和６年２月９日 

契 約 の 相 手 方 パラカ株式会社 

契 約 金 額 33,706,656円（月額 2,808,888円） 

契約締結 年月日 令和６年２月 14日 

入

札

て

ん

末 

落 札 業 者 名 パラカ株式会社 

入 札 額 月額 2,808,888円 

く じ 引 き － 

 

 

入札てん末 

                    

開 札 日 令和６年２月９日 

件 名 中区福富町仲通土地公募貸付 

入 札 参 加 者 入札金額 

結果 

くじ引き 

結果 

１ パラカ株式会社 月額 2,808,888円 － 

２ 大和ハウスパーキング株式会社 月額 2,630,000円 － 

３ アマノマネジメントサービス株式会社 月額 2,000,000円 － 

４ タイムズ２４株式会社 月額 1,313,000円 － 

 


